
06
6

0135/4

0171/2

0171/4

0171/15

0171/16

0171/17

0171/18

0171/19

0172

0173/15

0173/160173/17

á
r ok

árok

árok

tanya

tanya

út

út

út

b

a

Sz 3

Sz 3

Gy 1

Gy 1

Sz 3
Sz 3Sz 3

S
z 3

major

m
ajor

major

0135/23

út
út

közlekedési út

049

út

út

a

Sz 1
Sz 1

a

a

Sz 1

Sz 2

E

054/2

árok

055

árok

053

056/23

E 4

R
 3

árok

d

R

mocsár

mocs.

árok

056/22

Sz 3

Sz 3

056/21

056/25

Sz 3

056/20

Sz 4

056/26

Sz 4

Sz 4

árok

árok

05

b

R 4

04/9

R

árok

árok

07

02/30

Sz 2

Sz 2

02/31

Sz 2

02/29

02/28

Sz 2

Sz 2

02/39

árok

árokSz 2

02/2

Sz 2

02/27

Sz 2

02/41

02/40

Sz 2

Sz 2

02/32

02/4 02/33

Sz 2

02/11

Sz 3

02/8

út

út

Sz 2

02/12

Sz 3

02/9

Sz 2

Sz 3

02/10

Sz 2

Gy 1

Gy 1

Sz 2

02/34

02/35

Sz 2

Sz 2

03

02/15

Sz 3

Sz 3

02/13

Sz 2

02/14

Sz 2

Sz 3

Sz 3

Sz 3

út

út

04/11

a

Sz 3

Sz 3

Sz 3

02/16

04/10

Sz 3

Sz 3

Sz 3

04/4

04/2

Sz 3

Sz 3

02/7

04/1

Sz 3

04/3

Sz 3

Sz 3

Sz 3

02/20

Sz 2

Sz 3

02/19

02/18

Sz 2

02/17

02/38

02/37

02/36

Sz 2

Sz 2

a

L

Sz 4

051/2

árok

050/10

L 2

Sz 2

Sz 2

Sz 2

Sz 2

Sz 2

02/24

Sz 2

02/25

02/23

Sz 2

Sz 2

02/42

Sz 3

Sz 3

Sz 3

02/21

Sz 2

02/22

Sz 2

Sz 3

Sz 3

Sz 2

0196/2

út

0194

út

Sz 3

Sz 4

R 4

b

0195

árok

árok

c

árok

0185/4

Gy 1

0185/14

major

major

Gy 1

01
31

/1
5

út

út

0185/17

Gy 1

Gy 1

b

Sz 4

Sz 3

a

Sz 3

tanya

0185/7
tanya

Sz 5

0185/37

0185/19

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 5

0185/36

0185/33

Gy 1

Gy 1

Gy 1
Gy 1

0185/42

Sz 4

0185/25

Sz 5

Sz 5

Sz 3

c

E

Szőlő

$ 2

E 4

E

0185/35

E 4

Sz 5

Sz 4
0185/34

Sz 5

Sz 4

E

0185/3

E 4

0132

út

Gy 1

0133/3

út

0133/2

strandfürdő

0133/5

a

R

R 3

út Gy 1

0133/9

0133/8

Sz 4

0133/6

sporttelep

R

0133/7

R 3

0133/12

E0133/10

sporttelep

0134

csatorna

strandfürdő

0190/4

0190/2

E

Gy 1

0185/18

Sz 3

Gy 1

E 4

0190/8
0190/9

01
9

0
/10

Sz 2
Sz 3

Sz 3

01
9

1
ú

t

0
1

9
2

kö
zú

t

0190/11

S
z 2

S
z 2

ú
t

kö
zú

t

0
1

8
9

út
ú

t

Sz 3

09/20

Sz 3

050/2

Sz 1

mocsár

bb

Sz 4

mocsár

b

mocs.

c

b

árok

L 2

mocsár

051/1

b

d

Sz 4mocsár

mocsár

a

Sz 4

Sz 2

a

Sz 2

Sz 4

Sz 4

a

Sz 2

mocs.

Sz 2

mocsár

b

mocs.

b

L 2

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 2

mocsár

L 2

Sz 2

Sz 4

Sz 2

Sz 4

Sz 2

b

Sz 4

c

f

c
Sz 4

Sz 4

Sz 4

mocsár

cb

árok

mocsár

052

a

Sz 3

mocs.

b

a

0196/3

Sz 4

vá

Sz 4

Sz 3

Gy 1

Sz 5

Sz 4

b
R

Sz 3

R 3

b

04/7

04/8

Sz 3

mocsár
a

04/5

mocsár

mocsár

04/6

b
a

Sz 3

mocsár

0196/5

Sz 4

0196/4

a

R 4

050/5

út

050/6

050/9

050/7

050/3

Sz 2

050/4

Sz 2

Sz 1

050/1

Sz 2

g
L 2

mocsár

0196/9

Sz 4

Sz 3

0185/41

Sz 4

Sz 3

Sz 4

Sz 3

a

Sz 3

0193/3

0193/4

Sz 3

Sz 4

0193/5

0193/2

Sz

Sz 4

Sz 3

Sz 3

0190/5

0190/7

Sz 3

S
z 3

Gy 1

Sz 3

E

E

Sz 3

b

c

b

Sz 3
Sz 2

Sz 3

Sz 2

Sz 2

Sz 3

Sz 3

E 4

E 4

Sz 3

d
Sz 3

09/21

R
0133/11

E 4

R 3

közút

L

h

árok

R

b

R 4

0129

csatorna

0130

R

R 4

csatorna

0135/3

R

R 3

R 3

út

út

Sz 3

Sz 3

Sz 3

E 4

0127

R

0138/23

0137

csatorna

csatorna

Nagy lapos

Sz 3

R 3

R 065/4

065/3

R 4

0128

Sz 5

R 3

0135/28

0135/1

0135/25

R

0135/26

R

E

0135/27

0135/29

R

Sz 4

R 3

R 3

Sz 3

0135/15

0135/13

Sz 3

Sz 3

Sz 3

Gy 1

0135/11

0135/12

0135/9

0135/10

0135/5

0135/6

0135/8

0135/7

Gy 1

Sz 3 Gy 1

Sz 3

Gy 1

Fűz kút

R 4

0138/22

Sz 3

Sz 3

R 3

Sz 4

Sz 3

Sz 3
Sz 3Sz 3

R

0135/24

0173/2

major

0173/14

0173/18

major

major

056/28

E 4

0185/16

0185/15

Sz 4

Sz 4

06/1

Sz 3Sz 3

út

R

R 4

06/3

Sz 4

a

Sz 4

Sz 3

06/4

06/2

b

R

mocsár

g

f

R 4

Sz 3

mocsár

mocsár

h

Sz 4

Sz 4

C

árok
árok

üzem

0173/19

üzem

02/5

Gy 1

Gy

02/6G
y 1

G
y

058 csatorna csatorna

út063/6

0186 út út

E

a

E 4

Sz 4

113

11
2

113

114

112

116

11
3

117

115

123

12
1

1
24

120

116

12
4

12,00

12,00

1 2
, 0

0

12,26 12,00

13,83

12,69

12,00

12,84

14,36

12,00
12,00

12,00

12,00

12,00

15
,8

9

12,00

12,00
13,05

16
,3

3

12
,5

6

15
,5

2

13,48

13,81

12,00

12,00

12,58 12,00

12,00

12,00

13,06

12,00

12,00

12,00

12,00

13,37

31,83

12,00

12,00

12,00

13,11

14,12

12,17

12,19

12,00

20,63

20,81

16,44

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

15,02

14,00

14,08

12,00

12,00

13,10

18,00 29,23

6,55

20,00

25,00

6,05

14,40

14,56

12,68

12,00

12,00

12,00

19,11

15,28

16,62

14,00

14,00

14
,9

2

16,46

15,21

2,50
2,50

2,5
0

2,5
0

2,50
2,50

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

3,003,00

3,003,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20
,0

0

20
,0

0

20,00

20,00

20,00

20,00

16,0 0

16
,0

0

16
,0

0

Sz 3

Köu-o

Köu-k

Turisztikai fejlesztési központ területe

Hv     /

1
2

3
4

5

6/1

6/2

8/2

8/3

8/4
9/19/2

1011/1
11/2

13

14

15

16/1

16/2

17/1

17/2

17/3

18

19/1

19/2
20

21

22

23
24 25

26

27/1

27
/2 28 29 30 31

32/1

32/3

32/5

32/7

32/8

33/1

33/2

33/3

34/1

34/3

34/4

35/1

35/2

36

37

38

39

40/3

40/4

41

42

43

44

48

49

50

51/1

51/2

52

53

54
55

56

57

58

59/1

59/2

60

61/1

61/2

61/3

61/4

6
1/5

61/6

62

63

64/1

64/2

65

66

67

68

70

71

72

73

74

75/1

75/2

76

77/1

77/2

77/3

79/1

79/2

80/1

80/2

81

82

83

84

85

86

87

88

89

91

100

101

102/1

1
02

/2

103
104105106

108
109

110

111

112

113

114

115

117

118/1

118/2

119

120

121

122

123

124

125

126/1

126/2

127

128

129

131

132

133

134

135

136

137

138/1
138/2

139

140

141/1

141/2

142/1

142/2

143/1

143/2

144

145

146

147

148/1

148/2

149

150/3

150/4150/5

151/1

151/2

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170/1

170/2

171/3

171/4
171/5

171/6

172

173

174

175

176

177/1

177/2

178

179/1

179/2

180/1

180/2

181

182

183/1

183/2

184

185/1

185/2

186

187/1

187/2

187/4

187/5
187/6

187/7

187/8

187/9

188 189

190/1

190/2

191/1

191/2

192/1

192/2

193

194/1

194/2

195/1

195/2

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205/1

205/2

206

207/1

207/2

208

209/1

209/2

210211212

213214

215

216

217

218

219/1
219/2

220/1

220/2

221

222

223/1

223/2

225

226/1

226/2

227
228

229
230

231
232

233 234

235

236/1

236/2

237

238

239

240

241/2

241/3

241/4

242/1

242/2

243

244/1

244/2

245

246

247

248/1

248/2

249

250

251

252253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266
267/2

267/3

267/4

267/5

268/1

268/2

269

270

271/1

271/2272
273

274

275

276 277

278/1

278/2

279/1

279/2

280

281

282

283/1

283/2

284

285/1

285/2

286/1

286/2

287

288

289

290

291

292/1

292/2

293

294

295

296

297

298

299

301/1

301/2

302

303

304

305

306

307

308

309/1
309/2

310

311

312

313/1

313/2

314/2

315

316

317/1

317/2

318

319

320

321

322

32
3

324325

326/1

326/2

327

328

329/1

329/2

329/3

329/4

329/5

330
331

332

333

334/1

334/2

337

338

339

340/1

340/3

340/4

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351/1

352

353

354

355

356

357

358

359

36
0/

1

3
6

0
/ 2

361/2

361/3

361/4

3
6

1/ 5

362

363

364

365

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378
379/1

379/2

380

381

382

383

384

385387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

400

401

403

404

405

406

407

408/1
408/2

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421/1

421/2

422

423

424

425
426

427
428

429

430

431

432

433

434
435

436

437

438

439
440

441

442
443

444
445

447

448

449/1

449/2

450

451/1

451/2

452/1

452/2

453
454

455
456

457
458

459

460461

462

463

464
465

466

467

468/2

468/3

468/4

468/5

468/6

468/7

468/8
468/9

468/10

468/11

468/12
468/13

468/14

468/15468/16

469

470

471
472

473
474

475

476

477/1

477/2

478

479/1

482

483

484485

487

488

489

490

491

492

493

496

497

498

499/1

499/2

499/3

499/4

499/5

500

501/1

501/2

501/3

502

503/1

503/2

503/3

504/1

504/2

505

506/1 506/2

507

508

509

510

511

512

513/1

513/2

514/2

514/3

514/4
515/1

515/3

515/4
516/1

516/2

517 518

519

520

521

522/1

522/2

523/1

523/2

524/1

524/2
525

526

527

529

530

531

532

533

534/1

534/2

535

536

537

538/1

538/2

539/2

540

541

542

544

545

546

547

548

549

550

551
552/1552/2

553
554

555

556

557/1

557/2

558/3

558/4
558/5

559

574/1

574/3

575

576/1

576/2

577/1

578

579

580

581
582/1

583 584/1

585 586
587

588

590

591

592/2

592/3

592/5

592/6

592/7

595

596

597

601/2

601/3

601/14

601/15

601/16

65
6

/1

656/2

656/3

656/4

656/5

656/6 658

659/1

659/2

660/1

660/2 661

662/2

662/3

662/4

663

664

6

6a
6b

8a

10a

10
b

12b14
16a

16b

árok

árok

árok

árok

út

3a

útút

6c

4b

4

1Úttörő utca

út út
12

10 8a

8b
8c 8d 6 4 2

2a

2

2b
2a

1a

2b

1c

3a

3

3b

5a

5b

7

9
11

13
15

17

19

21
23

25
2

7
29

31
3

3

Irodah.

3
5

1
3

5
7

9
11

13
17

19

út
út

15
b

ú
t

ú
t

A
dy E

n
dre u

tca

39

Esszpr.

39
b

4
1

43
45

47
4

9

Áh.

51
53

55
57

59

Bolt

61

1
3

árok
árok

7

2

9

2

4a

4b

út
D

ózsa utca

út

13
11

9
7

5
3

árok
árok

árok
árok

R

19
17

15
1311

18
20

22
2

4
26

2
0

30
32

34
36

36

M
agyar utca

út
út

3
1

29

47
45a

45
43

41
39

37
35

33
29

27

25
23

21
15

17
15

20

út
út

D
ózsa utca

6

8

10a
10b

12
14

16
18

20

22

M
agyar utca

út
út

27b

20b

27a

25

21

Iskola

18b

16b

19

17

14

12

15

13

8a

8b

11

9

6

7
5

3

4
4a

Polg.Hiv.

Gyógysz.

Óvoda

Béke utca
út

út

2

4

6a

8

63
65

10

67
65

12

14

71

16

73

út
út

77a

7
7

b
79

Temető
Temető

Temető
Temető

77b

75

árok
árok

83
85

87
87b

árok

árok

Panzió

89

91 1

3

árok
árok 5

7

9

11

13

15

17
19

Rákóczi utca

út út

24

22

20

20

18

16

14

12

10

8
6

4
2b

2a

2

95

93

út út

Dolgozók útja

97

3

99

101

5
7

9
11

13
15

17a 17b 19

Temető
Temető

Temető
Temető

6
4

2
V

áci utca

út
út

28

5a

3
3

26

24
24

útútD
ózsa u

.

4
9

Temető
Temető5

7
9

11
13

15

17
19

21
23

25
27

29
31

33
35

35b

3934a

34b

32

9

7

5
3a

3b
1

103
105

111
109

Szabadság utca

út
út

111
1 1

3
a

113
117

119
121

121a

2

4

6
8

10

2a

2
b

2c

4

6

8

10

12

1
4

6

5

7

9
11

1
3

15
1

7
1

9
21

23
2

5

27 2
9

3
1

33
35

3
5

37
3

9
4

1
43

45

ú
t

út

47

28

30

2
6

24

32

22
20

1
8

4
0

42

3
1

44

83

81

79

7
7

75
7

3

71

69

6 7

63
6

1
5

9
57

5
5

53
51

49

út

út

út
ú

t

13
3

13
1

129
127

125
12

3

10 6
1

0
4

10
2

10
0

98

14
12

10

8

6

4

2

100
110

112
114

116

út

út

N
yár utca

út út

1

3

5

7

9

11

13
15

17

19

21

23

27

út
út

Nyá
r u

tca

út

út

16

96
94

92

18a

18b

20

20

90

88
86

24

26

84
82

28

30

80
76a

78

Áh.

76út út

Orv.r.

74

46

44

42
40

32

30

36

38

N
yár utca

út
út

27

25
23

21
19

17
15

13
11

9

7
5

1

72

70

Felszabadulás utca

út

út

2

68a

68

46

8

10

12

14
16

18

20

22

24

26

28
30

32

12

1025 23

12b
1a

1b

ag
ag

út

út

8

6

4

2

6
6

64
62

60

út

út

Liliom utca

58

52

50
48

46

15
13

11
9

7
5

3

árok
árok

36

40
38

42

44
44

b

P
etőfi S

ándor utca

út
út

41
42a

39

42

40
38

37

35

33

36

35b

34

Posta

32

31a

31b

31c

29a

30

28
26

29b

24

29c

29d

29f

27a

16

22Iroda

1
8

út út

14a
14

12

1a
3

útút

25a

23a

27
25

23

21
19

5

7

17

15

13

9

11

Ált.isk.

11

9

17

19
232527

7

5
3a

3

1a

1

29

tp.
tp.

1

4
6

8
10

12
14

16
18

20
22

24
26

28

30a
32a

30b

32b

34

30c

32c
32d

árok
árok

út
út

út
út

M
a

gya
r u

t ca
21

tp.
tp.

29a

29b

Sz 5 Sz 5

R 2

Sz 3

Sz 5

Ált.isk.

31

130

48
6

út
út

Lilio
m

 utca

481

2a

479/2

56480/3

54

56/A

480/4

480/2

12

650

651

649

652
út

601/9

601/8

601/6

601/7

601/5

573

604605

603

602/2

601/10

601/13

601/12

601/11

582/2

577/2

Sz 3

616/2

616/3

73

610

75

611

77

612

79

613

81

70

68

614

66

627

71

609

62

629

64

60

56

54

58

628

69

63

608

67

607

65

615/1
út

út

606

601/17

598
út

út

601/18

601/19

600

17

599
Sz 3

út
054/1

653

R 3

01
31

/1
4

E

E
 4

S
z  3

Sz 3

Sz 3

Sz 3

61

635

50

636

52

634/2634/1

637

630

632

633

631

638

a

b

tanya

Gy 1
tanya

0185/6

616/5

616/4

74

623

76

622

72

624

86

617

84

618

80

620

78

621

82

619

625

626

Sz

Sz 4

Sz 4

Sz 3

38

642

48

59

20

57a

59a

602/1

45

24 22

567/1

49

569

36

643

34

644

51

570

55

571/2

57

572

40

641

53

571/1

44

639

42

640

32

645

47

568

28

647

30

646

26

46

648

43

566

Bolt

01
9

0
/6

park

39

564

574/6

31

560

33

561

35

562

37

563

41

565

574/5

park

584/2

589

R

45/2

R 3

R

40/2

45/1

R 3

25

/B
/A

399

1

224

R

056/27

R 3

654

út

út

Arany J
ános utca

45/A

567/2

or
sz

ág
os

 k
öz

út

or
sz

ág
os

 k
öz

út

Kos
su

th
 L

aj
os

 u
tc

a

7/
2

3/A

34/2

300

út

Ú
jte

lep
 u

tca
út

ú
t

34
1

út

Ú
jte

le
p 

ut
ca

út
335

16

336

36

2
9

Magyar utca

út
út

107

78
90

1

351/2 út

5

314/1

K
o

ssuth La
jos u

tca

36
6

országos közú
t

országo
s közút

503/4

50

446

3

M

Ek=5,0 m

Ek=5,0 m

E
k=

5,0 m

E
k=5,0 m

E
k=5,0 m

E
k =

5, 0 m

Ek=5,0 m

Ek=5,0 m

E
k=

5, 0 m

E
k =

5,0 m

E
k=

5,0 m

E
k=

5,0 m

E
k=

5,0 m

Ek=5,0 m

Ek
=5

,0
 m

Ek
=5

,0
 m

Ek
=5

,0
 m

Ek
=5

,0
 m

Ek
=5

,0
 m

E
k=

5,0 m

E
k=

5,0 m

Ek=5,0 m
Ek=5,0 m

E
k=

5,0 m

E
k=5,0 m

Ek=3,0-5,0 mEk=3,0-5,0 m

E
k=5,0 m

E
k=5,0 m

E
k=5,0 m

E
k=

5,0 m

Ek=5,0 m

Ek=3,0-5,0 m
Ek=3,0-5,0 m

E
k=5,0 m

Ek=3,0-5,0 m

E
k=

3,0-5,0 m

E
k=

5,0 m

Ek=3,0-5,0 m

Ek=5,0 m

E
k=5,0 m

E
k=5,0 m

E
k=5,0 m

E
k=5,0 m

Ek=5,0 m
Ek=5,0 m

Ek=5,0 mEk=5,0 m

E
k=

5,0 m

E
k=

5,0 m

E
k=5,0 m

E
k=5,0 m

Ek=5,0 m
Ek=5,0 m

E
k=5,0 m

E
k=5,0 m

Ek=5,0 m

Ek=5,0 m
Ek=5,0 m

Ek
=5

,0
 m

Ek=5,0 m

Ek=5,0 m

E
k=5,0 m

E
k=5,0 m

E
k=5,0 m

E
k=5,0 m

E
k=5,0 m

E
k=5,0 m

E
k=5,0 m

E
k=5,0 m

E
k=5,0 m

E
k=

5,0 m

E
k=

5,0 m

Ek=5,0 m

Ek=5,0 m

Ek=5,0 m

Ek=5,0 m

Ek=5,0 m

E
k=5,0 m

E
k=5,0 m

E
k=5,0 m

E
k=5,0 m

E
k=

5, 0 m

E
k=

5,0 m

Ek=5,0 m Ek=5,0 m

Ek=5,0 m

E
k=5,0 m

E
k=5,0 m

E
k=5,0 m

E
k=5,0 m

E
k=5,0 mEk=5,0 m

Ek=5,0 m

E
k=

3,0-5,0 m

E
k=

5,0 m

E
k=5,0 m

Ek
=5

,0
 m

Ek
=5

,0
 mE

k=
5,

0 
m

Ek=5,0 m

Köu-k
Köu-o

Köu-k
Köu-k

Köu-k

Köu-k

Köu-k Köu-k Köu-k

Köu-k

Köu-k

Köu-k

Köu-k

Köu-k

Köu-k

Köu-k

Köu-k

Köu-k

Köu-k

Köu-k

Köu-k Köu-k

Köu-k

Köu-k
Köu-k

Köu-o

Köu-o

Köu-k

Köu-k

Köu-k

Köu-o

Köu-o

Köu-o

Köu-k

Köu-k
Köu-k

Köu-k

Köu-k

Köu-k

Köu-k Köu-k

Köu-k

Köu-k

Köu-o

Köu-o

Köu-o

Köu-o

Köu-o

Köu-o

Köu-o

Köu-o
Köu-o

Köu-k

Köu-k

Köu-k

Köu-k

Köu-k

Köu-k

Köu-k

Köu-k

Köu-k

Köu-k Köu-k

Köu-k

Köu-o

Köu-o

Köu-o

Köu-o

Köu-k

Köu-k Köu-k

Köu-kKöu-k

Köu-k

E
k=

5,0 m

Köu-o

Hv
Hv

22

A  munka  megnevezése :

Rajzszám:

MEGBÍZÓ:

TERVEZŐK:

Tervezett szabályozási terv - belterület

A  rajz  megnevezése: Dátum: Törzsszám:

Petneháza Község
Településrendezési Terv

PETNEHÁZA KÖZSÉG
Önkormányzat

NYT-2016/86 T-3b2017. május hó

Kulcsár Gusztáv
okl. építőmérnök
K1-d1/15-0300

Bíró Károly
építőmérnök

TV-T-15-402, V-3a2/15-0402

Ádám Veress Ferenc
távközlési mérnök

Th-T-15-0391

Angyal András
okl. elektromos mérnök

EN-T-1-15-0403

Vasasné Bacsó Eszter
épületgépész mérnök

GO-T/15-0506

Fazekasné Jánócsik Zsuzsa
építőmérnök

közreműködő tervező

Liskány Tamás
építőmérnök

közreműködő tervező

Az alaptérkép az állami alapadatok felhasználásával készült!

Szekrényes Károly Csaba
környezetmérnök
RKKVA-A-26/2011

NYÍRSÉGTERVNYÍRSÉGTERV

4431. Nyíregyháza, Mackó u. 6.
Tel./fax: 42/421-303

E-mail:
nyirsegterv@nyirsegterv.t-online.hu

Web:
www.nyirsegtervkft.hu

Zsila László
okl. táj- és kertépítészmérnök

TK 09-0583, K/1 09-0583

Dudás Ede
okl. településmérnök

TT 15-0303

Műemlék

Előkert mérete

Kötelező megszüntető jel

Építési övezet, övezet határa

Szabályozási vonal (tervezett közterületi határ)

Szabályozási szélesség

JELMAGYARÁZAT
BEÉPÍTÉSRE SZÁNT TERÜLETEK

BEÉPÍTÉSRE NEM SZÁNT TERÜLETEK

Lakóterület

Közlekedési és közmű terület

Falusias lakóterület

Közkert Zkk

Közpark Zkp

Zöldterület

Különleges terület

Temetőterület Kt

KöuKözút

Vízgazdálkodássl összefüggő terület V

Szintterület-
sűrűség

Belterületi határ

Kerékpárút

Építési vonal

1. rendű közlekedési út

EK=

0,3

0,5

2. rendű közlekedési út

Tervezet

Településközpont vegyes terület Vt

Vegyes terület

1,5

Meglévő

NYOMVONALAS ELEMEK OBJEKTUMOK ÁBRÁZOLÁSA

ÖRÖKSÉGVÉDELEM

Műemlék telke

Országos (nemzetközi) művi értékvédelem

M

Ktur 0,5

Helyi jelentőségű védett érték

Régészeti érdekű terület határa

Műemléki környezet területe

Lf

ÉPÍTÉSI ÖVEZET,
ÖVEZET JELE

Terület-
felhasználás

jele

beépítési
mód

beépítési
százalék

építmény-
magasság

alakítható
legkisebb

telekterület

zöldterület
százalék

Lf1
O 30

4.5 1000
40 Lf2

O 30

4.5 1200
40

Vt
O 30

4.5-7.5 800
25

Kt
SZ 10

6.0 K
40

EGYÉB SAJÁTOS JOGINTÉZMÉNYEK

22 kV-os elektromos légvezeték védőtávolsággal
(belterületen 2,5 m; külterületen: 5 m)

EGYÉB KORLÁTOZÓ TÉNYEZŐK

Védőtávolság

KÖZMŰVEK KORLÁTOZÁSAI

Telken belüli kötelező zöldfelület (védőfásítás területe)

Belvizes elöntéses terület

Talaj- és vízvédelem

Vésztározó terület

Gksz
SZ 40

4,5-9,5 2000
25
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Kt

Kt

Zkk

Ktur

Lf1

Lf1

Lf1

Lf1 Lf1
Vt

Vt

Vt
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Lf1

Lf1

Lf1

Lf1

Lf1

Zkk

Lf1

Zkk

Lf1
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4.5 1000
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Lf1
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4.5 1000
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Lf1
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Lf1
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Lf1
O 30
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4.5 1000
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Lf1
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Lf1
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O 30
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Lf2
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4.5 1200
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Kt
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6.0 K
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Kt
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6.0 K
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Lf2
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Lf2
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4.5 1200
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Lf2
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4.5 1200
40

Vt
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4.5-7.5 800
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Vt
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Lf2
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4.5 1200
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Lf2
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4.5 1200
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Lf2
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Lf1
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Vt
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25

Lf2
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4.5 1200
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 V

 V

 V
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Gksz
SZ 40

4,5-9,5 2000
25

Gksz
SZ 40

4,5-9,5 2000
25

 V

Lf2

Mko

Mko

Zkp

PETNEHÁZA

TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV
BELTERÜLET SZABÁLYOZÁSI TERV

M=1:4 000

Vt

Ktur
SZ 30

4,5-9,5 10000
40


